
UCHWAŁA NR XVI/198/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 czerwca 2007 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę nr III/36/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


